
Zarz^dzenie nr 23/2016
Wojta Gminy Makow
z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890) i i §
15 Uchwaly Nr XVI/88/16 Rady Gminy Makow z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok. zarza.dza si?, co nastepuje:

§1.1 .Dokonuje sie zwi^kszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 295,00 zi. zgodnie z
zal^cznikiem nr 1 do zarz^dzenia.

2.Dokonuje sie zmniejszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwot? 2.022,00 zl. zgodnie
z zalqcznikiem nr 1 do zarz^dzenia.
Plan dochodow budzetu po zmianie, o ktorej mowa w ust. 1-2 wynosi 19.948.752,43zL w tym:

1) dochody biezqce w wysokosci 19.648.752,43 zl.
2) dochody maja.tkowe w wysokosci 300.000,00 zl.

§2.1. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 295,00 zi zgodnie
z zal^cznikiem nr 2 do zarzqdzenia.

2.Dokonuje si$ zmniejszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 2.022,00 zJ.
zgodnie z zal^cznikiem nr 2 do zarz^dzenia.
Plan wydatkow budzetu po zmianie, o ktorych mowa w ust 1-2 wynosi 20.391.150,43 zt. w
tym:

1) wydatki biez^ce w wysokosci 18.287.670,43 zt.
2) wydatki majajkowe w wysokosci 2 103.480,00 zl.

§ 3. Zarza_dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Wqjt Gmj

s^:,Jerzy^SfankFewicz



Zal^cznik nr 1 do Zarzadzenia nr 23/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 27 maja 2016r Dochody budzetu Gminy w ztotych

Dziat

1

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianal

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8
bieza.ce

750

852

2010

2010

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
zadari bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych
zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwia.zkom powiatowo-
qminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadari biezacych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych
zadari zleconych gminie (zwia.zkom gmin, zwi^zkom powiatowo-
qminnym) ustawami

bieza,ce razem:

48 135,00

47 546,00

3 858 549,00

1 285 458,00

19650479,43

-2 022,00

-2 022,00

0,00

0,00

-2 022,00

0,00

0,00

295,00

295,00

295,00

46 113,00

45 524,00

3 858 844,00

1 285 753,00

19648752,43
majqtkowe

majatkowe razem:| 300000,00 0,00 0,00 300 000,00
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Ogotem: 19950479,43 -2 022,00 295,00 19948752,43
(* kol 2 do wykorzystania

Jerzv/Sfn nkiewicz



Zatejcznik nr 2 do Zarz^dzenia nr 23/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 27 maja 2016r Wydatki budzetu Gminy

Dzial

1

750

852

Rozdzial

2

75011

85213

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzedy wojew6dzkie

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajqce mektore swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w
zaj'eciach w centrum integracji spotecznej.

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszeme

zwiekszenie

50 zmianach

przed zmiana.

zmmejszeme

zwiekszenie

x> zmianach

Dfzed zmiana.

zmmejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

srzed zmiana.

zmmejszenie

zwiekszenie

x> zmianach

przed zmiana.

zmmejszenie

zwiekszenie

x> zmianach

Plan

5

2 221 339,00

-2 022,00

0.00

2219317,00

109900,00

-2 022,00

0,00

107878,00

4486 121,00

0,00

295.00

4486416,00

6 573,00

0,00

295,00

6 868,00

20 392 877,43

-2 022,00

295,00

20391 150,43

Ztego

Wydatki
bie2a.ce

6

2 109339,00

-2 022,00

0,00

2107317,00

109900,00

-2 022,00

0,00

107878,00

4481 121,00

0,00

295,00

4481416,00

6 573,00

0,00

295,00

6 868,00

18289397,43

-2 022,00

295,00

18 287 670,43

ztego:

wydatki
jednostek

budZetowych,

7

2 002 239,00

-2 022,00

0,00

2000217.00

109 900,00

-2 022,00

0,00

107878,00

733 229,88

0,00

295,00

733 524,88

6 573,00

0,00

295,00

6 868,00

13686 206,31

-2 022,00

295,00

13684479,31

ztego:

wynagrodzenia i
sktadki od men

naliczane

8
1 624 093,00

-2 022,00

0,00

1 622071,00

109 720,00

-2 022,00

0,00

107698,00

465 539,30

0,00

0,00

465 539,30

0,00

0,00

0,00

0,00

9 115607,30

-2 022,00

0,00

9113585,30

wydatki zwiazane
z realizacja ich

statutowych
zadah:

9

378 146,00

0,00

0,00

378146,00

180,00

0.00

0.00

180,00

267 690,58

0,00

295,00

267 985,58

6 573,00

0,00

295,00

6 868,00

4 570 599,01

0,00

295,00

4 570 894,01

dotacje na
zadania bieZa.ce

10

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 400,00

0,00

0,00

269 400,00

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

107 100,00

0.00

0.00

107 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3747891.12

0,00

0.00

3747891,12

0,00

0,00

0,00

0,00

4251 791,12

0,00

0,00

4251 791,12

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust 1 pkt

213

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dhjgu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

Wydatki
majatkowe

15
112000,00

0,00

0,00

112000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2103480,00

0,00

0,00

2 103480,00

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

112000,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2103480,00

0,00

0,00

2 103 480,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkl 2

13,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wkiadow do
spotek prawa
handiowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rzy Stankiewicz
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